
I. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Marko Sambolec Junior GK MZM 12,20 12,20

2. Antonio Vuk Junior GK MZM 11,50 11,50

3. Luka Sedmak Ml. Junior GK MZM 10,30 10,30

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Vito Telebuh Kadet ZTD HRV. SOKOL 18,10 18,50 19,60 19,40 19,20 19,30 114,10

2. Domagoj Bizjak Kadet ZTD HRV. SOKOL 17,90 18,90 19,30 19,30 19,30 19,40 114,10

3. Vito Nušak Kadet GK VINDIJA 18,40 17,60 18,70 19,30 19,00 19,30 112,30

4. Teo Bartolec Kadet GK VINDIJA 18,20 17,40 18,60 18,20 19,00 18,70 110,10

5. Luka Zanella Kadet ZTD HRV. SOKOL 17,30 17,50 17,90 19,50 19,10 18,80 110,10

6. Augustin Plavec Kadet ŠGK 'SOKOL' SISAK 16,80 17,20 18,90 19,40 19,30 18,40 110,00

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+3

Luka Zanella Kadet ZTD HRV. SOKOL 17,30 17,50 17,90 19,50 19,10 18,80

Domagoj Bizjak Kadet ZTD HRV. SOKOL 17,90 18,90 19,30 19,30 19,30 19,40

Vito Telebuh Kadet ZTD HRV. SOKOL 18,10 18,50 19,60 19,40 19,20 19,30

53,30 54,90 56,80 58,20 57,60 57,50 338,30

KATEGORIJA Juniori i ml. Juniori "A" program

KATEGORIJA kadeti "B" program
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I. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Noa Matušin Junior GK VINDIJA 17,80 18,50 19,50 19,10 19,20 17,30 111,40

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Filip Šuprina Senior ŠGK 'SOKOL' SISAK 17,50 18,00 19,00 19,20 18,80 16,60 109,10

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Luka Hotko Ml. Kadet GK TREŠNJEVKA 18,30 18,20 18,60 18,80 18,80 18,40 111,10

2. Roko Jović Ml. Kadet GK TREŠNJEVKA 17,00 18,10 17,60 19,40 18,20 17,60 107,90

KATEGORIJA  juniori "B" program

KATEGORIJA  seniori "B" program

KATEGORIJA  mlađi kadeti "C" program

Nedelišće, 09. travanj 2016.



I. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Paris Posavec Kadet GK MZM 19,50 19,20 19,70 19,40 19,80 19,50 117,10

2. Dorijan Krsnik Kadet GK OLIMPIK-GIM 18,90 18,70 19,40 19,60 19,10 19,10 114,80

3. Stjepan Nemec Kadet GK OLIMPIK-GIM 18,80 18,60 19,40 19,30 19,30 19,00 114,40

4. Petar Magdić Kadet ZTD HRV. SOKOL 18,70 18,90 19,60 19,20 19,40 18,30 114,10

5. Roko Vukaljević Kadet GK OLIMPIK-GIM 18,60 18,80 18,70 19,60 19,10 18,70 113,50

6. Filip Zovko Kadet ZTD HRV. SOKOL 18,90 17,90 19,10 18,90 19,40 18,60 112,80

7. Neo Frančić Kadet GK OLIMPIK-GIM 17,90 17,40 18,90 19,50 19,40 18,40 111,50

8. Neven Lukačević Kadet ZTD HRV. SOKOL 17,70 17,90 18,80 19,30 19,00 18,50 111,20

9. Mihael Jajčinović Kadet ŠGK 'SOKOL' SISAK 17,80 17,20 18,60 19,50 19,20 18,10 110,40

10. Filip Vučković Kadet ZTD HRV. SOKOL 17,80 17,70 18,00 18,90 18,80 18,50 109,70

11. Jan Vrabec Kadet ZTD HRV. SOKOL 17,60 17,80 18,30 18,00 18,50 18,40 108,60

12. Filip Mlinarić Kadet ZTD HRV. SOKOL 16,80 17,20 18,40 19,00 18,80 18,30 108,50

13. Luka Surko Kadet ŠGK 'SOKOL' SISAK 15,80 17,80 18,20 19,20 19,00 17,00 107,00

KATEGORIJA  kadeti "C" program
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I. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+3

Filip Mlinarić Kadet ZTD HRV. SOKOL 18,40 19,00 18,80

Jan Vrabec Kadet ZTD HRV. SOKOL 17,80 18,40

Filip Vučković Kadet ZTD HRV. SOKOL 17,80 18,50

Neven Lukačević Kadet ZTD HRV. SOKOL 17,70 17,90 18,80 19,30 19,00 18,50

Petar Magdić Kadet ZTD HRV. SOKOL 18,70 18,90 19,60 19,20 19,40

Filip Zovko Kadet ZTD HRV. SOKOL 18,90 17,90 19,10 18,90 19,40 18,60

73,10 72,50 75,90 76,40 76,60 74,00 448,50

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+3

Neo Frančić Kadet GK OLIMPIK-GIM 17,90 17,40 18,90 19,50 19,40 18,40

Dorijan Krsnik Kadet GK OLIMPIK-GIM 18,90 18,70 19,40 19,60 19,10 19,10

Stjepan Nemec Kadet GK OLIMPIK-GIM 18,80 18,60 19,40 19,30 19,30 19,00

Roko Vukaljević Kadet GK OLIMPIK-GIM 18,60 18,80 18,70 19,60 19,10 18,70

74,20 73,50 76,40 78,00 76,90 75,20 454,20

2.

1.
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I. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Juraj Berišić Junior GK DUBRAVA 18,90 19,40 19,80 19,30 19,40 19,10 115,90

2. Lovro Đud Junior GK MZM 18,00 18,90 19,50 19,20 19,50 18,50 113,60

3. Jakov Borovec Junior GK DUBRAVA 18,30 18,60 18,50 19,40 18,90 18,10 111,80

4. Marko Bakran Junior GK DUBRAVA 17,00 18,40 18,90 18,90 18,60 17,80 109,60

5. Leon Marinić Junior ŠGK 'SOKOL' SISAK 16,40 17,20 16,70 19,10 18,00 17,50 104,90

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+3

Jakov Borovec Junior GK DUBRAVA 18,30 18,60 18,50 19,40 18,90 18,10

Marko Bakran Junior GK DUBRAVA 17,00 18,40 18,90 18,90 18,60 17,80

Juraj Berišić Junior GK DUBRAVA 18,90 19,40 19,80 19,30 19,40 19,10

54,20 56,40 57,20 57,60 56,90 55,00 337,30

KATEGORIJA  juniori "C" program

1.
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I. KOLO KUPA HRVATSKE

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Dario Radek Kadet GK MZM 19,20 19,00 19,60 19,50 19,50 19,50 116,30

2. Toma Mimica Kadet GK DUBRAVA 18,60 19,30 19,40 19,20 18,90 19,40 114,80

3. Din Džanić Kadet GK DUBRAVA 18,40 18,70 19,40 19,20 19,20 19,50 114,40

4. Jan Zirdum Kadet GK DUBRAVA 18,70 19,00 19,40 19,30 18,70 19,10 114,20

5. Luka Tisanić Kadet GK DUBRAVA 17,80 18,70 19,60 19,10 19,30 19,00 113,50

6. Mateo Mioč Kadet GK DUBRAVA 17,50 18,20 19,20 19,40 19,00 19,20 112,50

7. Roko Muller Kadet GK TREŠNJEVKA 18,40 18,60 19,20 19,20 17,90 19,10 112,40

8. Vito Oscar Stepanić Kadet GK TREŠNJEVKA 18,00 18,50 18,60 19,30 18,50 18,70 111,60

9. Jura Gorički Kadet GK TREŠNJEVKA 17,00 18,40 18,40 19,10 18,40 18,90 110,20

10. Luka Petrinović Kadet GK TREŠNJEVKA 17,40 18,10 18,30 19,00 18,80 18,50 110,10

11. Ivano Vrdoljak Kadet GK TREŠNJEVKA 17,00 17,90 18,10 18,90 17,10 18,80 107,80

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

5+2

Luka Tisanić Kadet GK DUBRAVA 17,80 18,70 19,60 19,10 19,30 19,00

Jan Zirdum Kadet GK DUBRAVA 18,70 19,00 19,40 19,30 18,70 19,10

Din Džanić Kadet GK DUBRAVA 18,40 18,70 19,40 19,20 19,20 19,50

Mateo Mioč Kadet GK DUBRAVA 17,50 18,20 19,20 19,40 19,00 19,20

Toma Mimica Kadet GK DUBRAVA 18,60 19,30 19,40 19,20 18,90 19,40

KATEGORIJA kadeti "D" program

1.
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I. KOLO KUPA HRVATSKE

91,00 93,90 97,00 96,20 95,10 96,20 569,40

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

5+2

Ivano Vrdoljak Kadet GK TREŠNJEVKA 17,00 17,90 18,10 18,90 17,10 18,80

Luka Petrinović Kadet GK TREŠNJEVKA 17,40 18,10 18,30 19,00 18,80 18,50

Jura Gorički Kadet GK TREŠNJEVKA 17,00 18,40 18,40 19,10 18,40 18,90

Vito Oscar Stepanić Kadet GK TREŠNJEVKA 18,00 18,50 18,60 19,30 18,50 18,70

Roko Muller Kadet GK TREŠNJEVKA 18,40 18,60 19,20 19,20 17,90 19,10

87,80 91,50 92,60 95,50 90,70 94,00 552,10

KATEGORIJA juniori "D" program

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. David Lovrenčić Junior GK MZM 17,60 18,40 19,70 19,50 17,20 18,80 111,20

2. Vanja Jadan Junior GK DUBRAVA 17,50 17,20 18,40 19,10 18,10 18,00 108,30

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Antonio Ružyćkyj Senior GK DUBRAVA 17,90 17,80 18,60 19,10 18,40 18,20 110,00

2. Matej Šaban Senior ŠGK 'SOKOL' SISAK 15,00 16,00 18,30 18,30 18,00 16,50 102,10

2.

KATEGORIJA seniori "D" program

Nedelišće, 09. travanj 2016.


